- DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA 
6.1- A despesa correrá na seguinte dotação orçamentária: 

ÓRGÃO DOTAÇÃO FICHA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  07.09.10.122.33.2.089.3.3.90.39 016 

7- ESTIMATIVA DOS CUSTOS  
7.1. O valor total estimado da presente licitação e de: R$ 386.975,44 (trezentos e oitenta e seis 
mil novecentos e setenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos, centavos) feitos com base 
na cotação unitária de cada item. 

8 – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
8.1 A Contratada entregará os itens, objeto da presente licitação obedecendo às normas 
vigentes. Todas as despesas relativas ao fornecimento dos itens objeto da presente licitação